РОССИИ ФЕДЕРАЦИИ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МОРКО РАЙОН
«УНЧО ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

Т.Ефремов урем 39 Шоруньжа села,
индекс 425127

тел .:./ф акс: 8(83635) 9-43-45
эл.адрес: shorunzha@mail.ru

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МОРКИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ШОРУНЬЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»
ул.Т.Ефремова, дом 39,с.Шоруньжа

индекс 425127
тел./факс 8(83635) 9-43-45
эл.адрес: shorunzha@mail.ru

№ 78 от 06 декабря 2019 года
г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесений изменений в постановление № 35 от 22 июля 2015 года
«О присвоении адреса земельному участку»

В соответствии с ФЗ № 131 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» статьи 14
администрация Шоруньжинского сельского поселения постановляет:

1. Земельный участок с кадастровым номером 12:13:1440101:27,
расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Марий Эл,
Моркинский муниципальный район, Шоруньжинское сельское поселение
п. Уньжинский, ул. Набережная, д. 8 кв. 2 перенумеровать на адрес
Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район,
Шоруньжинское сельское поселение п. Уньжинский, ул. Набережная, д. 8 а

2. Предложить Управлению Федеральной Регистрационной Службе
Республики Марий Эл использовать данную нумерацию для регистрации и
прав на земельный участок.

3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

mailto:shorunzha@mail.ru
mailto:shorunzha@mail.ru